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HVO100: Przyszłość Odnawialnych Źródeł Energii

   
  W obliczu rosnących wyzwań związanych ze zmianami klimatycznymi i koniecznością redukcji emisji
gazów cieplarnianych, świat zwraca się ku alternatywnym źródłom energii. Jednym z obiecujących
kierunków jest paliwo HVO100, które stanowi ekologiczną alternatywę dla tradycyjnych paliw kopalnych.
HVO100, znane również jako olej napędowy parafinowy (hydrotreated vegetable oil – HVO), to w pełni
syntetyczne paliwo diesel produkowane z odnawialnych źródeł. Jest to paliwo drugiej generacji, które nie
tylko zmniejsza zależność od ropy naftowej, ale także oferuje znaczące korzyści środowiskowe.
Prekursorem ekologicznego …  
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Uwaga OSZUŚCI!!!

   
  Uwaga na oszustów podszywających się pod pracowników Krajowej Informacji Skarbowej i Krajowej
Administracji Skarbowej Otrzymujemy od podatników kolejne sygnały o próbach wyłudzenia danych
osobowych przez telefon. Przypominamy, że konsultanci infolinii KIS i pracownicy KAS nie pozyskują od
podatników informacji takich jak numer rachunku bankowego, numer PESEL/NIP czy numeru dowodu
tożsamości. Do Ministerstwa Finansów docierają kolejne sygnały o próbach oszustwa. Osoby podające się
za konsultantów infolinii Krajowej Informacji Skarbowej lub pracowników Krajowej Administracji
Skarbowej dzwonią do podatników i …  
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Założenia planowanych zmian w składce zdrowotnej przedsiębiorców

   
  Od 1 stycznia 2025 r. zmienią się zasady obliczania składki na ubezpieczenie zdrowotne przez
przedsiębiorców. Na zmianach zyska 93% wszystkich przedsiębiorców PIT. Wszyscy drobni
przedsiębiorcy – w zakresie składki na ubezpieczenie zdrowotne – będą mieli równe warunki prowadzenia
działalności gospodarczej. Dzięki zmniejszeniu obowiązków rozliczeniowych system obliczania składek
będzie bardziej przejrzysty. Zlikwidowany zostanie absurd płacenia składki zdrowotnej od zbycia środków
trwałych. Dostrzegamy zarówno problemy z rozliczeniami jak i wzrost wydatków jakie przedsiębiorcy
ponoszą w ramach składki na …  
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Zmiany w systemie KSeF

   
  KSeF bardziej przyjazny przedsiębiorcom. Zmiany w systemie po spotkaniach konsultacyjnych.
Ministerstwo Finansów (MF) zaprezentowało główne założenia zmian w systemie. Proponujemy m.in.
ujednolicenie terminu wdrożenia obowiązkowego KSeF dla wszystkich podatników oraz dopuszczenie
możliwości wystawiania faktur konsumenckich w KSeF. Zakładamy udostępnienie wszystkim podatnikom
możliwości wystawiania elektronicznych faktur „offline” poza KSeF z kodem QR i wprowadzania ich do
KSeF następnego dnia roboczego. Planujemy odroczenie wprowadzenia kar za niestosowanie KSeF.
Odroczymy też obowiązek podania numeru KSeF w …  
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Ostrzeżenie przed fałszywymi SMS-ami dotyczącymi płatności w e-TOLL

   
  Wiadomości SMS w sprawie płatności za przejazd to próby wyłudzenia danych o rachunkach
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bankowych.Kliknięcie w link zawarty w wiadomości prowadzi do strony wyłudzającej dane.System e-
TOLL nigdy nie wysyła SMS-ów zawierających linki do płatności.Ostrzegamy przed fałszywymi SMS-ami
dotyczącymi płatności za przejazd w systemie e-TOLL. To próby wyłudzenia danych o rachunkach
bankowych użytkowników. Jeśli otrzymasz SMS, który zawiera link, nie klikaj w niego. To może być
próba wyłudzenia Twoich danych osobowych i bankowych. KAS udostępnia aplikację mobilną e-TOLL
PL tylko za pomocą autoryzowanych sklepów.Aplikacja …  
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Wakacje składkowe. Jest zgoda Rady Ministrów

   
  Jeszcze w tym roku najmniejsi przedsiębiorcy będą mogli skorzystać z tzw. wakacji składkowych. Na
rozwiązaniu skorzysta ok. 1,7 mln osób. – To jeden z projektów, które rząd zobowiązał się przyjąć w ciągu
pierwszych 100 dni funkcjonowania. Dotrzymujemy słowa danego przedsiębiorcom – podkreśla minister
rozwoju i technologii Krzysztof Hetman. Ministerstwo Rozwoju i Technologii wspólnie z Zakładem
Ubezpieczeń Społecznych przygotowało projekt przepisów, które wprowadzają wakacje składkowe dla
przedsiębiorców. Będą mogli skorzystać z nich najmniejsi przedsiębiorcy (w odniesieniu tylko do swoich
składek), wpisani do …  
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Konferencja prasowa „Zmiany w składce zdrowotnej dla przedsiębiorców”

   
  Szanowni Państwo, zapraszamy na konferencję prasową „Zmiany w składce zdrowotnej dla
przedsiębiorców”. W spotkaniu wezmą udział: - Andrzej Domański, minister finansów- Izabela Leszczyna,
minister zdrowia- Jarosław Neneman, wiceminister finansów Potwierdzenie obecności proszę przesyłać
najpóźniej do godz. 11.00 na adres dziennikarze@mf.gov.pl  Do akredytacji proszę dołączyć dokument
tożsamości oraz legitymację prasową. Wozy transmisyjne na miejsce konferencji będą wpuszczane do
godz. 13.00. KIEDY 21 marca 2024 (czwartek) godz. 14:30 GDZIE Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Warszawa Al. Ujazdowskie …  
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Rzecznik MŚP spotkał się z Marszałkiem Sejmu!

   
  W czwartek, 14 marca, Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców Adam Abramowicz spotkał się z
Marszałkiem Sejmu Szymonem Hołownią. Przedmiotem rozmowy była sytuacja gospodarcza, a zwłaszcza
położenie sektora MŚP. Adam Abramowicz podkreślił wagę dotrzymania przez obóz rządowy obietnic
przedwyborczych. Za szczególnie ważne uznał przywrócenie ryczałtowej składki zdrowotnej oraz
wypłacanie przez ZUS zasiłku chorobowego od pierwszego dnia nieobecności pracownika. Rzecznik MŚP
przekazał też Marszałkowi Hołowni swoje uwagi do ustawy o wakacjach zusowskich i zapoznał swojego
rozmówcę z treścią „Nowej polityki …  
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Nowa stacja paliw MOYA w województwie warmińsko-mazurskim

   
  Sieć stacji paliw MOYA kontynuuje dynamiczny rozwój, ogłaszając otwarcie nowej stacji paliw w
województwie warmińsko-mazurskim. Punkt w niebiesko-czerwonych barwach oferuje wysokiej jakości
paliwo, klimatyczny koncept kawiarniano-gastronomiczny Caffe MOYA z bogatym wyborem napojów i
przekąsek oraz dobrze wyposażony sklep wielobranżowy. Obiekt przystosowany jest do obsługi pojazdów
ciężarowych. MOYA jest najdynamiczniej rozwijającą się siecią stacji paliw w kraju. Otwarcie nowej
stacji to kolejny krok w realizacji ambitnej strategii firmy, która zakłada systematyczne zwiększanie
obecności marki MOYA na polskim …  
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Komunikat Pełnomocnika Rządu ds. Cyberbezpieczeństwa

   
  W związku ze wzrostem zagrożeń atakami typu DDoS (niedostępność usługi) należy stosować dotychczas
wydawane wytyczne mające na celu minimalizację skutków ewentualnego cyberataku. W ostatnim czasie
zwiększyła się częstotliwość ataków typu DDoS wymierzonych w instytucje i podmioty państw
sojuszniczych. Powoduje to utrudnienia w dostępie do usług realizowanych za pomocą sieci Internet. Ataki
te nie wpływają na poufność danych przetwarzanych przez zaatakowane podmioty. CSIRT-y
funkcjonujące w ramach Krajowego Systemu Cyberbezpieczeństwa monitorują sytuację związaną z
bezpośrednim wpływem szeregu wspomnianych …  

  

  

   

  
  
  
  2024-03-19 

HVO i paliwa o obniżonej emisyjności w ofercie Grupy Unimot już w marcu

   
  W odpowiedzi na globalne wyzwania związane ze zmianami klimatycznymi, a tym samym konieczność
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ograniczenia przez firmy emisji dwutlenku węgla w łańcuchach wartości, Grupa Unimot zaoferuje swoim
klientom olej napędowy HVO. Dotychczas Grupa oferowała swoim klientom specjalną mieszankę oleju
napędowego o obniżonej emisyjności, zawierającą dodatek estrów i HVO. Dostępna w różnych
proporcjach mieszanka oleju napędowego m.in. z HVO, zgodna z obowiązującymi regulacjami, umożliwia
klientom skuteczne obniżenie emisyjności prowadzonej działalności. Od marca 2024 r. Unimot Paliwa,
spółka z Grupy Unimot, rozszerza swoją …  

  

  

   

  
  
  
  2024-03-19 

Grupa MOL osiągnie neutralność emisyjną

   
  Bardziej konkurencyjny, samowystarczalny i zieleńszy region: Grupa MOL osiągnie neutralność
emisyjną dzięki inteligentnej transformacji Grupa MOL aktualizuje swoją strategię długoterminową z
2016 roku Grupa MOL dąży do osiągnięcia neutralności emisyjnej do 2050 roku dzięki inteligentnej
transformacji: zapewniając zrównoważony rozwój i dalsze wzmacnianie bezpieczeństwa dostaw dzięki
innowacyjnym technologiom Firma będzie dalej wzmacniać swoje rafinerie, przeznaczając 150 mln USD
na poprawę ich wydajności oraz kontynuując inwestycje w dalsze wzmacnianie ich elastyczności w
zakresie przetwarzania ropy …  
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Ministerstwo Finansów zaprasza na podsumowanie spotkań KSeF

   
  Ministerstwo Finansów zaprasza na podsumowanie spotkań konsultacyjnych KSeF. 21 marca
podsumujemy konsultacje KSeF i przedstawimy propozycje zmian w systemie. Osoby chcące uczestniczyć
w spotkaniu mogą zapisywać się korzystając ze specjalnego formularza on-line. Zakończono pierwszy etap
konsultacji dotyczących rozwiązań prawnych i funkcjonalności Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). W
przeprowadzonym od 16 lutego do 1 marca cyklu spotkań „Konsultujemy KSeF” uczestniczyło łącznie
około 10 tys. osób. Teraz Ministerstwo Finansów zaprasza na spotkanie, na którym podsumuje ten etap
konsultacji i zaprezentuje główne …  
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Decyzja ws. VAT na podstawowe produkty spożywcze

   
  W związku z najnowszymi odczytami inflacji oraz prognozami dynamiki cen podstawowych produktów
spożywczych objętych przejściową stawką VAT 0%, Ministerstwo Finansów podjęło decyzję o
nieprzedłużaniu po 31.03.2024 roku okresowego obniżenia stawki VAT na podstawowe produkty
spożywcze. Obniżona stawka VAT na podstawowe produkty spożywcze obowiązuje od 01.02.2022 roku.
Została wprowadzona przy odczycie inflacji za styczeń 2022 roku na poziomie 9,2% (r/r). Według
wstępnych danych GUS inflacja w styczniu br. obniżyła się do 3,9% (r/r) i było to najniższe tempo
wzrostu cen konsumpcyjnych w tym ujęciu od marca 2021 r. …  
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Grupa ORLEN wybuduje farmę wiatrową na Opolszczyźnie

   
  Energa Green Development z Grupy ORLEN przejęła od spółek ONDE i Goalscreen Holdings Limited
projekt budowy elektrowni wiatrowej Szybowice, zlokalizowanej w województwie opolskim. Inwestycja o
łącznej mocy 37,4 MW zostanie zrealizowana do końca 2025 roku i będzie pierwszą farmą wiatrową
Grupy ORLEN zlokalizowaną w południowej Polsce. Farma wiatrowa Szybowice, zlokalizowana w
Gminie Prudnik, będzie składała się z 17 turbin Vestas, każda o mocy 2,2 MW, co pozwoli zasilić około
60 tysięcy gospodarstw domowych. Będzie to czternasta farma wiatrowa w portfolio Koncernu. Z blisko 1
GW odnawialnych mocy Grupy ORLEN, …  
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Do 120 zwiększy się ilość sklepów Easy Auchan na stacjach bp w Polsce

   
  Klienci docenili ofertę i wygodę zakupów Po udanym pilotażu 9 sklepów Easy Auchan na stacjach bp w
2020 roku, liczba sklepów Easy Auchan na bp w Polsce wzrośnie do co najmniej 120 do końca 2025 roku.
Pierwsze sklepy Easy Auchan zostały otwarte na stacjach bp w listopadzie 2020 roku i cieszyły się dużą
popularnością wśród klientów dzięki szerokiej ofercie świeżych produktów (takich jak świeże pieczywo
czy produkty ekologiczne) dostępnych 24/7, wygodnym zakupom i atrakcyjnym cenom. W Polsce działa
ponad 50 placówek bp oferujących rozbudowaną ofertę convenience pod marką Easy Auchan, a przed
nami dynamiczny rozwój …  
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Wiceministra Anita Sowińska nt. postulowanych zmian w systemie kaucyjnym

   
  Naszym celem jest, aby ten system był przyjazny dla konsumentów i środowiska, ale również bezpieczny
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– mówiła podczas konferencji prasowej wiceministra klimatu i środowiska Anita Sowińska. Polki i Polacy
oczekują systemu kaucyjnego. Ponad 85 proc. mieszkańców Polski ma pozytywne odczucia dotyczące
nowego systemu kaucyjnego, który obejmie: butelki szklane wielokrotnego użytku, butelki PET i puszki
metalowe. Natomiast, 91 proc. Polek i Polaków deklaruje, że będzie oddawać opakowania zwrotne. To
bardzo duży kredyt zaufania. Tego zaufania nie możemy zawieźć, dlatego Ministerstwo Klimatu i
Środowiska już od początku …  
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Pamiętaj, przedłuż ważność swojego profilu zaufanego!

   
  Profil zaufany umożliwia szybki i bezpieczny kontakt z urzędami. Korzysta z niego już ponad 14
milionów mieszkańców naszego kraju. Jest ważny przez 3 lata od dnia potwierdzenia, jednak w każdej
chwili możesz przedłużyć jego ważność na kolejne 3 lata. Profil zaufany pozwala korzystać ze wszystkich
dostępnych e-usług publicznych, czyli spraw urzędowych, które można załatwiać online, z dowolnego
miejsca z dostępem do internetu. Złożysz dzięki niemu podanie, wniosek, odwołanie czy skargę bez
potrzeby drukowania dokumentu, jego ręcznego podpisywania i wysyłania pocztą. Przedłuż ważność
profilu zaufanego Ważność …  
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Służby rozbiły grupę przestępczą, która wystawiała fałszywe faktury. 13 podejrzanych osób

   
  Kujawsko-pomorska Krajowa Administracja Skarbowa (KAS), Centralne Biuro Śledcze Policji (CBŚP)
oraz Prokuratura Krajowa rozbiły zorganizowaną grupę przestępczą, której członkowie wystawiali ,,puste
faktury”.Działalność grupy mogła narazić Skarb Państwa na straty ponad 20 mln zł.W śledztwie występuje
13 podejrzanych. Dwóch z nich odpowie za popełnienie tzw. zbrodni vatowskiej. Grupa działała w latach
2017-2022Członkowie grupy przestępczej działali w latach 2017-2022, w tym czasie wprowadzili do
obrotu gospodarczego nierzetelne faktury oraz podrobione i poświadczające nieprawdę dokumenty w
zakresie usług, np. …  
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  2024-03-07 

Najpierw ukradł a później podpalił samochód!

   
  Sprawca kradzieży samochodu na terenie Nowego Targu i jego podpalenia w Kacwinie został
zatrzymany. 25-latek usłyszał zarzuty kradzieży i zniszczenia mienia. Z uwagi na popełnienie przestępstw
w recydywie , grozi mu kara pozbawienia wolności nawet do 7.5 roku. 1 marca br., około godziny 6 na
terenie Nowego Targu doszło do kradzieży samochodu osobowego marki Mitsubishi. Na jednym z
parkingów w rejonie stacji benzynowej, mężczyzna wsiadł do samochodu i odjechał w nieznanym
kierunku. Właściciel pojazdu znajdował się nieopodal i o całym zdarzeniu powiadomił policję.
Rozpoczęły się poszukiwania sprawcy kradzieży. Po …  
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Nowa stacja paliw MOYA w województwie podkarpackim

   
  Sieć stacji paliw MOYA nieustannie się powiększa. Nowe obiekty w niebiesko-czerwonych barwach
pojawiają się przy drogach krajowych i lokalnych, w aglomeracjach, dużych miastach oraz mniejszych
miejscowościach. Na Podkarpaciu MOYA otworzyła dziś kolejną własną stację obsługową, która jest już
456 punktem w sieci. Nowa stacja paliw MOYA w województwie podkarpackim znajduje się w
miejscowości Nisko. Jest to obiekt w pobliżu parku handlowego, nastawiony na obsługę ruchu miejskiego
i lokalnego. Wjazd możliwy jest z obu kierunków. Stacja oferuje każdy rodzaj paliwa – benzynę 95, 98,
olej napędowy standardowy, …  
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ORLEN z akredytacją dla badań wodoru jakości automotive

   
  Pracownia Produktów Rafineryjnych w Trzebini należąca do ORLEN Laboratorium została pierwszą w
Polsce i trzecią na świecie placówką z akredytacją zaawansowanych metod badawczych wodoru jakości
automotive. Pozytywna ocena Polskiego Centrum Akredytacji jest kluczowa dla producenta wodoru –
firmy ORLEN Południe. W 2024 roku ORLEN Laboratorium planuje uzyskanie akredytacji także dla
swojego drugiego laboratorium – we Włocławku, gdzie wkrótce zostanie uruchomiony Hub wodorowy. Od
1 stycznia 2025 r. każde laboratorium wodorowe, na potrzeby certyfikacji produktu, będzie zobligowane
do uzyskania akredytacji na …  
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PWr liderem międzynarodowego konsorcjum w programie RFCS

   
  Rozwój odnawialnych źródeł energii wymusza opracowanie nowych metod jej magazynowania. A gdyby
wykorzystać do tego magazyny grawitacyjne? Nad takim rozwiązaniem pracuje międzynarodowe
konsorcjum naukowo-przemysłowe, którego liderem jest Politechnika Wrocławska. Projekt „GrEnMine –
Gravitational Energy storage in the post-Mine areas” jest finansowany w ramach europejskiego programu
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RFCS – Research Fund for Coal&Steel. To pierwszy międzynarodowy projekt badawczy w ramach tego
programu realizowany przez konsorcjum, którego liderem jest Politechnika Wrocławska. Kierownikiem
zespołu badawczego na naszej uczelni jest …  
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Ostrzegamy przed próbami oszustwa

   
  Oszuści podszywają się w Internecie pod Ministerstwo Sprawiedliwości. Rozsyłają wiadomości, w
których wzywają do zapłaty za wpis do rejestru przedsiębiorstw. Prosimy o czujność i rozwagę, jeśli
otrzymasz podobną wiadomość. Na czym polega oszustwo? Cyberprzestępcy przesyłają wezwanie do
zapłaty z wprowadzającej w błąd domeny: ministerstwo-sprawiedliwosci.com. Domagają się w nim
zapłaty 1220 euro za rzekomy wpis podmiotu gospodarczego do systemu integracji rejestrów
przedsiębiorstw BRIS. Na co zwracać uwagę? Pamiętaj, że jedyna prawidłowa domena Ministerstwa
Sprawiedliwości to: ms.gov.pl. Jeśli dostaniesz …  
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Energetyczne rozmowy w Ministerstwie Aktywów Państwowych

   
  Czeski Pełnomocnik do spraw bezpieczeństwa energetycznego Václav Bartuška na rozmowach w
Ministerstwie Aktywów Państwowych. Wiceminister Robert Kropiwnicki spotkał się z czeskim
Pełnomocnikiem ds. bezpieczeństwa energetycznego Republiki Czeskiej, Václavem Bartušką. Spotkanie
odbyło się w dobrej atmosferze, rozmowy dotyczyły współpracy w dziedzinie energii i paliw. Współpraca
Orlen Unipetrol z rządem czeskim ma duże znaczenie gospodarcze. Orlen prowadzi w Republice Czeskiej
działalność związaną z przerobem ropy naftowej w rafineriach w Litvinovie i Kralupach, które zajmują się
zaopatrywaniem rynku. Spotkanie …  
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Posiedzenie Rady Konsultacyjnej do spraw Zapasów Interwencyjnych Paliw

   
  27 lutego 2024 r. w Ośrodku Konferencyjno – Szkoleniowym Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych
w Konstancinie-Jeziornie odbyło się posiedzenie Rady Konsultacyjnej do spraw Zapasów Interwencyjnych
Paliw. Na spotkaniu omawiano kwestie związane z reformą systemu zapasów interwencyjnych Paliw,
mającą na celu wprowadzenie nowych zasad wyliczania i tworzenia zapasów obowiązkowych paliw, oraz
przygotowanie rynku naftowego do wdrożenia embarga na przywóz gazu płynnego LPG pochodzącego z
Federacji Rosyjskiej. Źródło: RARS  
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Minister Paulina Hennig-Kloska na Radzie UE ds. Energii

   
  Bezpieczeństwo energetyczne, regulacje dotyczące gazu oraz elastyczność systemu elektroenergetycznego
to główne kwestie poruszane podczas Rady UE ds. Energii, która odbyła się 4 marca 2024 r. w Brukseli. W
wydarzeniu uczestniczyła minister klimatu i środowiska Paulina Hennig-Kloska. Jeszcze przed
posiedzeniem Rady minister klimatu i środowiska Paulina Hennig-Kloska podkreśliła, że rząd zapewnia
bezpieczeństwo energetyczne Polski. Niewątpliwie największy kryzys za nami, ale współpraca, dobry
monitoring cen na rynku europejskim oraz wypełnienie magazynów przed kolejnym sezonem to kierunki,
które jako Polska …  
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10 000 osób wzięło udział w spotkaniach konsultacyjnych KSeF

   
  Zakończyliśmy cykl spotkań „Konsultujemy KSeF”. W 9 spotkaniach – od 16 lutego do 1 marca br. –
uczestniczyło łącznie około 10 tys. osób (stacjonarnie w siedzibie Ministerstwa Finansów i on-line).
Ministerstwo Finansów (MF) analizuje uwagi zgłoszone przez uczestników konsultacji i w drugiej połowie
marca przedstawi do dalszych uzgodnień projekt rozwiązań legislacyjnych. Jednym z pierwszych efektów
konsultacji jest rozpoczęcie prac grupy roboczej ds. wysyłki dużej liczby e-faktur. Resort finansów
planuje szkolenia dla przedsiębiorców w urzędach skarbowych i współpracę z biznesem przy działaniach
…  
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Apel Rzecznika MŚP do Marszałka Hołowni

   
  Coraz szersze kręgi zatacza dyskusja na temat zmiany zasad naliczania składki zdrowotnej dla
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przedsiębiorców. Po tym, jak w ubiegłym tygodniu zabrał na ten temat głos Rzecznik Małych i Średnich
Przedsiębiorców, w weekend wypowiedział się Marszałek Sejmu Szymon Hołownia. Stanowczo
podtrzymał on obietnicę powrotu do składki ryczałtowej. W związku z tą wypowiedzią Adam Abramowicz
wystosował pismo do marszałka Hołowni. Jak czytamy w nim, „przywrócenie ryczałtowej składki
zdrowotnej wraz z możliwością odpisu jej od podatku to jedna z najważniejszych dla przedsiębiorców
zapowiedzi obecnej większości parlamentarnej”. …  
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Składka zdrowotna – słowo zobowiązuje

   
  Jedną z najważniejszych dla przedsiębiorców zapowiedzi obecnego rządu było przywrócenie
ryczałtowego rozliczania składki zdrowotnej. Tę zapowiedź można znaleźć z punkcie 34. na liście „100
konkretów na pierwsze 100 dni rządów”. Obecne rozwiązanie – wprowadzone w ramach Polskiego Ładu –
pociąga za sobą drastyczny zwrot wysokości składki. Tak naprawdę stała się ona ukrytym podatkiem. Dla
wielu mikro- i małych firm jest to koszt trudny do udźwignięcia. Jako Rzecznik MŚP wielokrotnie
krytykowałem Polski Ład. Domagałem się jak najszybszego powrotu do dawnego, sprawdzonego od wielu
lat i akceptowanego przez …  
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